Директору МКОУ «Думиничская СОШ № 1 им. Н.В.Корнева»

Е.Е.Мельниченко
От ____________________________________________
Контактный телефон ____________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять __________________________________________________________________________
                                                                                  (ф.и.о. ребёнка, дата рождения)

На обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
_________________________________________________________________________________________
(направленность программы)
 ________________________________________________________________________________________
(название)
Ознакомлен (а) с Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной    деятельности, дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.
    Также подтверждаю согласие на обработку, использование и хранение моих персональных данных и данных о ребёнке, содержащихся в настоящем заявлении.
                 «_____» ________________ 20__г.
                                      __________/         _______________/

                                                                                                                                          (подпись)                   (расшифровка)

	Директору МКОУ «Думиничская СОШ № 1 им. Н.В.Корнева»

Е.Е.Мельниченко
От ____________________________________________
Контактный телефон ____________________________

З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять __________________________________________________________________________
                                                                                  (ф.и.о. ребёнка, дата рождения)

На обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе
_________________________________________________________________________________________
(направленность программы)
 ________________________________________________________________________________________
(название)
Ознакомлен (а) с Уставом Учреждения, лицензией на осуществление образовательной    деятельности, дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников.
    Также подтверждаю согласие на обработку, использование и хранение моих персональных данных и данных о ребёнке, содержащихся в настоящем заявлении.
                 «_____» ________________ 20__г.
                                      __________/         _______________/

                                                                                                                                          (подпись)                   (расшифровка)